カウンセラー様各位

令和 5年 12月吉日

価格改定のお知らせ

拝啓、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はフラワーエッセンスの普及

において格別のご支援、ご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

さて、この度エインズワースフラワーエッセンスの価格改定につきましてご連絡申し上げます。昨年７月に他

メーカーの価格改定がございましたが、エインズワースフラワーエッセンスにつきましては、従来の価格を維持

してまいりました。一方で、主要原材料や原油価格の高騰が続いており、原材料費や物流コストなどの負担が以

前よりも大きくなっております。弊社でもさまざまな対策を講じ価格維持に努めてまいりましたが、現行の価格

体系を維持するのが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら 2024年 2月 1日より以下の通り、商品の販売価格並びに卸価格の改定

を実施させていただくこととなりました。お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ネイチャーワールド株式会社

代表取締役 玉井 宏

                       記

➢ 価格変更日：2024 年 2 月 1 日（木） ご注文分より

                                               以上

ご不明な点などございましたらネイチャーワールド（株）までお問合せくださいませ。

ネイチャーワールド株式会社

〒136-0076 東京都江東区南砂 2-1-12

東陽町スクウェアビル 5F

TEL：03-6458-4550  FAX：03-6458-4551

商品名 定価 卸価格 定価 卸価格

エッセンス単品38種　10ml 2,646 2,116 2,940 2,352

リカバリーレメディ　10ml 2,700 2,160 3,000 2,400

リカバリープラス　　20ml 3,780 3,024 4,200 3,360

エインズワースバッチフラワーセット全40本 84,672 67,737 94,070 75,256

エマージェンシースプレー　21ml 3,960 3,168 4,237 3,389

ペットフレンズスプレー　　21ml 3,960 3,168 4,237 3,389

フレンズフォーライフスプレー　21m　各4種 3,960 3,168 4,237 3,389

フレンズフォーライフスプレーキット全4本 13,530 10,824 14,477 11,581

クレンズ＆プロテクトスプレー　100ml 6,380 5,104 6,826 5,460

エマージェンシークリーム　50g 3,960 3,168 4,237 3,389

現行価格（税込） 価格改定後（税込）